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Saksliste 
 

01/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Enstemmig godkjent uten merknader. 
 

02/23 Godkjenning av protokoll fra møte 08 i 2022 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 08 godkjennes. 
.  
Vedtak: Enstemmig godkjent.  

 

03/23 Foreløpig regnskap 2022 / utkast årsmelding 
 

Saksfremlegg: Utkast til årsmelding er vedlagt innkallingen. Regnskapet er fortsatt under arbeid, og 
legges frem i møtet. Det vil bli noen mindre endringer når alle bilag er ført og regnskapet blir avsluttet.  

 
Behandling i møtet: Foreløpig regnskap for 2022 ble lagt frem. Det var satt opp en sammenlikning 
med 2021, og differanser ble kommentert og forklart av kirkeverge. Det ligger an til et overskudd på 
driften for 2022. Årsmeldingen ble gjennomgått, og kirkeverge la frem statistikk for gudstjenestebesøk 
og offerinntekter. 2022 ble et bedre år enn de foregående årene, og dette skyldes i hovedsak at 
pandemien var over. Vi har fortsatt et stykke igjen til årene før pandemien, men vi får håpe at tallet 
mennesker som oppsøker kirkene til gudstjeneste tar seg opp.  

 
 Innstilling: Tas til orientering 
 
 Vedtak: Tatt til orientering. 
 

04/23 Endelig budsjett 2023 med reguleringer 
 

Saksfremlegg: Endelig budsjett for 2023 er vedlagt innkallingen. Budsjettet er regulert med følgende 
poster: Lønn korrigert i forhold til 2022 og kjente endringer, tilskudd fra Meløy kommune til maling 
Meløy kirke kr 600 000, utgifter til maling 1200 000 og forventet økning i festeavgifter med 100 000.  
 
Behandling i møtet: Budsjettet ble gjennomgått og kommentert. Det ble opplyst at utgifter til arbeidet 
med forprosjekt brannsikring Meløy ikke er tatt med, da dette dekkes av tidligere tilsagn fra Meløy 
kommune. Anbudsinnbydelse maling Meløy kirke skal sendes ut så snart som mulig.  
 
Innstilling: Fremlagt budsjett 2023 med reguleringer vedtas som budsjett 2023 for Meløy kirkelige 
fellesråd.  

 
 Vedtak: Enstemmig vedtak: Fremlagt budsjett 2023 med reguleringer vedtas som budsjett 2023 for 
Meløy kirkelige fellesråd.  
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05/23 Status prosjekter 
 

Saksfremlegg:  
 
Brannsikring Meløy kirke: Invis, prosjektleder Svein Ole Nymo og kirkeverge var på Meløy 17.1. Det 
ble gjennomført 3D-skanning av bygget og tatt bilder til videre dokumentasjon. Invis skal nå lage 
modeller av bygget som skal brukes til utarbeidelse av brannplan. Her er Rambøll AS i Bodø engasjert 
til å komme med forslag til hvordan bygget kan sikres mot brann. Det skal tas kontakt mot Meløy 
vannverk for å avklare muligheten for å legge ny vannledning, da det vil bli nødvendig.  
Maling Meløy kirke: Meløy kommune vedtok i budsjettmøte i desember å bevilge 600 000 kroner som 
bidrag til maling av kirken. Kirkevergen innhenter nå hjelp med å få lagt ut prosjektet på anbud slik at 
vi kommer i gang så tidlig som mulig.  
Bårehus Fore: Arbeid med rydding av hus som skal bygges om er i gang. Dette har blitt forsinket i 
januar på grunn av mange begravelser, men det er fremdrift. Det må vurderes om det skal leies inn 
noe hjelp for å få fortgang i prosjektet.  
Asfaltering Halsa: Det ble bevilget 250 000 kroner til prosjektet i kommunestyrets budsjettmøte. 
Kirkeverge skal til møtet undersøke med Ken-Henry Solhaug hva som tenkes gjort. Han sitter i en 
gruppe som arbeider med dette.  
 
Behandling i møtet: Saksfremlegg gjennomgått. Det ble fremhevet viktigheten av at vi kommer i gang 
på Meløy. Fellesrådet er glad for at denne saken ser ut til å få en løsning i år. Angående asfaltering på 
Halsa så skal det settes ned en gruppe som ser på dette, og en landskapsarkitekt vil sannsynligvis bli 
engasjert for å se på mulige løsninger. Kirkeverge holder kontakt med Ken-Henry Solhaug i saken.  
 
Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 

06/23 Delegasjonssak – lederavtale 
 

Saksfremlegg: Gjeldende lederavtale er vedlagt innkallingen. Det som ønskes presisert er tredje 
avsnitt i punkt 5. I første avsnitt står det at det skal avholdes et årlig møte med resultatvurdering innen 
juni måned, mellom kirkelig fellesråd v/ leder og nestleder, og kirkeverge. I tredje avsnitt står det at 
denne resultatvurderingen skal inngå i grunnlaget for lønnsvurdering og forhandling om lønn. Det er 
ikke presisert hvem som skal delta i dette på vegne av fellesrådet, og komme til enighet om evt. ny 
lønn til kirkeverge.  
 
Behandling i møtet: Saken ble diskutert. Fellesrådet har en rekke utvalg med hver sine reglement og 
instrukser i tillegg til lederavtalen med kirkeverge. Felles for alle er at lovverket er oppdatert etter at 
reglementene ble vedtatt. Lederavtalen er uklar på punkt 5. Møtet ønsker at det blir gjort en 
gjennomgang av de utvalg vi har, og en oppdatering mot gjeldende lovverk. Det foreslås å sette ned 
en gruppe som ser på dette, og legger frem forslag til behandling på neste møte i fellesrådet.  
 
Det ble utarbeidet et nytt forslag til vedtak, som lyder: «Det velges to personer i tillegg til 
kirkeverge for å gå gjennom de utvalg/ avtaler og rutiner som foreligger og revidere disse. Dette 
legges frem for neste møte i fellesrådet. Som medlemmer av denne gruppen foreslås Lisbeth Selstad 
Amundsen og Gudveig Haugland, i tillegg til kirkeverge».  
 
Forslag til vedtak: Lederavtalens punkt 5, tredje avsnitt endres til følgende ordlyd: «Arbeidsgivers 
resultatvurdering av kirkeverge skal deretter inngå i grunnlaget for lønnsvurdering og forhandling om 
lønn etter HTA, kap. 3, pkt. 3.4.1. Lønn til kirkeverge bør det derfor forhandles om i eget møte. 
Avgjørelsesmyndighet delegeres til leder og nestleder i fellesrådet, og protokoll fra forhandlingene 
legges frem for første møte i fellesrådet.»  
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Vedtak: Nytt forslag til vedtak enstemmig vedtatt: «Det velges to personer i tillegg til kirkeverge for å 
gå gjennom de utvalg/ avtaler og rutiner som foreligger og revidere disse. Dette legges frem for neste 
møte i fellesrådet. Som medlemmer av denne gruppen foreslås Lisbeth Selstad Amundsen og 
Gudveig Haugland, i tillegg til kirkeverge».  
 

 

07/23 Status kirkevalget 
 

Saksfremlegg: Menighetsrådene legger frem hvordan de ligger an i forhold til valget. Det viktigste nå 
er å få i gang nominasjonskomiteer som kan arbeide med å finne gode kandidater til valglister. 
Kirkeverge har undersøkt med Meløy kommune hvem som er ansvarlige for kommunevalget, og skal i 
samarbeid med kommunen finne gode løsninger for valglokaler. Det skal settes inn annonser i 
Kulingen, i menighetsbladet og på nettside og facebook for å skape oppmerksomhet rundt valget og 
nominasjonen. Fellesrådet har ansvar for materiell og utstyr til valget, og dette er det kontroll på.   

 
Behandling i møtet: Menighetsrådene la frem hvor langt de er kommet i arbeidet med valget. Det er 
satt ned nominasjonskomiteer, og arbeidet er i gang. Kirkeverge opplyste at det som fellesrådet har 
ansvar for så langt er under kontroll. Det skal nå tas kontakt med avisa Kulingen for å få en reportasje 
om valget. Det er rykket inn en annonse om kirkevalget i ukens avis.  

 
 Forslag til vedtak: Tas til orientering. 
 
 Vedtak: Tatt til orientering. 

 
08/23 Valg av leder og nestleder 
 

Saksfremlegg: I 2022 har Lisbeth Selstad Amundsen vært leder, og Willy Kildal nestleder i 
fellesrådet. Begge er forespurt, og har sagt seg villige til gjenvalg. Forslag på andre kandidater kan 
settes frem i møtet. Valget skal foregå skriftlig.  
 
Behandling i møtet: Det kom ikke frem forslag på andre kandidater. Det ble foretatt skriftlig 
avstemning. 
 
 Vedtak: Lisbeth Selstad Amundsen ble enstemmig gjenvalgt som leder, og Willy Kildal enstemmig 
gjenvalgt som nestleder ut perioden.  

 
  
09/23 Kirkevergen orienterer 
 

- Årets LysVåken ble arrangert i Fore kirke 28. og 29. januar. Det ble et flott arrangement, og alle 
involverte var svært fornøyde. Det deltok 40 barn, og det var med 10 frivillige og ansatte 
underveis.  

- Barne- og ungdomsrådet i Fore og Meløy skal se på muligheten til å arrangere «Tårnagentene» i 
menigheten. Dette er et arrangement for 8-åringene, og er et populært tiltak mange andre steder.  


